
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 

 
Piazza della Libertà n. 1 

CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 349 

 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

N. 156 del 15/11/2018 

 

 

 

 

 

Responsabile del Servizio :  

 
 

OGGETTO : 
 

RIMBORSO PARZIALE DELLA QUOTA SCUOLABUS PER N. 1 ALUNNO DELLA SCUOLA PRIMARIA, 

ANNO SCOLASTICO 2018/2019. 

 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili dei 

Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 

 

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 



 

 

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 25 in data 06/03/2018 sono stati 

assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del Decreto L.vo 18.8.2000, n. 267, i mezzi 

finanziari e gli obiettivi relativi all’anno 2018; 

 

VISTA la richiesta in data 05/11/2018 della mamma dell’alunna, della scuola primaria, Durante 

Francesca, Sig.ra Damiano Lucia, acclarata al protocollo dell’Ente al numero 6223 del 05/11/2018, del 

rimborso della quota scuolabus, pagata in anticipo per l’intero anno scolastico 2018/2019, a partire dal 

01/11/2018 data la decisione dei genitori di non usufruirne più fino a fine anno scolastico; 

  

 

D E T E R M I N A 

 

- di richiamare la premessa; 

 

- di provvedere a rimborsare l’importo parziale della quota scuolabus per € 125,00, liquidando la 

spesa, imputandola al codice di bilancio 04.06.109 (cap.1496) per l’esercizio in corso, alla 

Signora Damiano Lucia. 

 

 

 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

    Giuseppe Burrello  * 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


